町長
	副町長
	課長
	補佐
	係長
	[bookmark: _GoBack]課　員

道路工事要望書

城里町長　上遠野　修　様

　　町道の工事を下記のとおり要望いたします。
　　この町道は、区民の生活道路及び作業道路として重要な路線であります
ので関係地権者の同意を添え申請いたします。

記

　１　路線　　町道　　　　号線
　２　延長及び幅員　　L＝　　　　ｍ　Ｗ＝　　　　ｍ

令和　　年　　月　　日
区長

	要 望

内 容

	処 理
	令和　　年　　月　　日

	略　　　図

同　　意　　書
	氏　　名
	住　　　　所
	印